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Omstart og grønn retning for «kirken i dalen» 

«Å, er det en kirke her?» 
Slik har nok noen blitt litt overrasket og nysgjerrige når de har oppdaget det fine 
kirkebygget på sine vandringer eller bilturer i strøket, eller etter invitasjon fra 
menigheten i Hauketo-Prinsdal. 

For kirken synes ikke så godt fra trafikken nede på hovedveien, men den er så absolutt 
til stede med aktiviteter og tilbud til alle aldre og livssituasjoner – med åpne dører 
nesten hver dag. 

Slik ble også menighetens profil dette første året etter at korona-pandemi og smittefare 
avtok våren 2022: En variert og kreativ innsats for å fortsette å vise det kirkelige 
nærværet i lokalmiljøet. Og med en stadig «grønnere» profil med tiltak som viser 
diakoniens ideal om bærekraft for mennesker og miljø i det store og sårbare 
skaperverket. 

Omstart etter pandemi 
Året ble preget av at mye skulle tilbake på vante spor etter to år med unntak og 
pandemi. 

Som andre menigheter har vi merket en viss nedgang i frammøte og bruk av kirkelige 
tjenester etter pandemi-tiden. Det er en utfordring å fortsette å styrke kontakten med 
nærmiljøet. 

I vår menighet ble dette året også preget av overganger med nyansettelser og noe 
sykdomsfravær i kirkens personale. Det har vært utfordrende og krevende å få etablert 
en stabil personalsituasjon med daglig leder i sykefravær, og oppfølgingsarbeid har 
måttet vente på grunn av dette. 

Heldigvis kan vi også glede oss over nye og erfarne ressurser med ny sokneprest (Åse 
Maria S Haugstad) og ny trosopplæringsleder (Cecilie Trogstad), i tillegg til resten av 
staben. Overgangene har vært gode, og «restarten» etter pandemien lover meget godt. Vi 
ser fram til ny innsats i råd, utvalg og aktiviteter. 

Grønn profil 
Midt i alt vokser det fram en tydelig grønn profil, også gjennom de mange overgangene. 
Dette er planlagt utvikling i samarbeid mellom stab og menighetsråd. 

Vi er med i avtalen om såkalt «Grønn menighet», og i denne årsmeldingen kan du lese 
om hele 28 tiltak med bærekraft, miljøvern og diakoni som tema.   
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I tillegg til mange enkeltarrangementer har «Kirkeparken» med naturens egen 
rekreasjonskraft fått sine to første stasjoner, og på våren i 2023 åpnet det nye 
bruktmarkedet «Brukt & Grønt». Begge deler etter initiativ og planlegging fra frivillige. 

Hauketo-Prinsdal menighet er en møteplass for fellesskap, vekst og hvile, slik vår 
hovedmålsetting er formulert.  Det tar tid og mye kreativitet å gjøre det synlig. 

Men i store og små fellesskap gjøres det hver dag nye erfaringer med å være lokal, grønn 
og levende menighet i Hauketo og Prinsdal. 

Ja, det er en kirke her, og alle er velkomne! 

 

For Hauketo-Prinsdal menighetsråd 
Per Frogner 
leder 
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Gudstjenester og kirkelige handlinger 
  
Hauketo-Prinsdal menighet feirer gudstjeneste alle søndager med unntak av skolens 
ferier, da det er fellesgudstjenester sammen med Holmlia menighet. Tre til fire ganger 
pr. semester holdes det kveldsgudstjenester med ulike tema. Ungdomsarbeidet Sjibbolet 
har fast avslutning med kveldsgudstjeneste på sine torsdager i Hauketo-Prinsdal kirke. 
Det er familiegudstjenester tre til fire ganger i semesteret, som regel knyttet til 
trosopplæringstiltak.   
 
2022 startet med at koronapandemien fortsatt preget samfunnet i januar. I februar ble 
restriksjoner og begrensninger tatt bort. Sakte, men sikkert, begynte den nye normalen. 
De to årene med perioder med nedstigning og strenge restriksjoner for å samles, har satt 
sitt preg på kirken og våre vaner for å møtes til gudstjenester, fellesskap og aktiviteter i 
kirken. Det er en halvering i gudstjenestedeltagelsen i perioden 2017-2021. Nedgangen 
viser seg også på store dager som konfirmasjon og julaften.  Det er godt å se at det ikke 
er noen videre nedgang i tallene for 2022. Menigheten har som mål at gudstjenestene 
blir møteplasser for fellesskap, vekst og hvile for mennesker i Hauketo-Prinsdal.   
  
To av årets gudstjenester kunne ta imot nye medarbeidere i staben. Søndag 6. februar 
var det innsettelse av ny sokneprest Åse Maria S. Haugstad og 1. søndag i advent ble ny 
menighetspedagog Cecilie Trogstad Johnsen innsatt til tjeneste i menigheten.   
  
Kveldsgudstjenester med ulike tema  
Temakveldsgudstjenestene har vært godt besøkt. Fungerende sokneprest Per Anders 
Nordengens siste gudstjeneste 23. januar var over temaet «Det var synd det». 
Menigheten arbeider med å finne engasjerende temaer som passer godt for 
kveldsgudstjenester. Temaer i 2022 har vært:   
 
 Det var synd det 
 Taizé 
 Påsken i ord og toner 
 Sannhet 
 Grønn messe 
 Blues og bønnedag 
 Kristuskransen   
  
Gudstjenester for store og små     
For å fange de minstes (og kanskje også de stores) oppmerksomhet, har staben til noen 
utvalgte gudstjenester, lekt seg med å pynte kirkerommet. Utsmykningen i kirkerommet 
er ganske enkel, og dette gjør det mulig å bruke rommet på flere måter. Under Hellig Tre 
Kongers Fest inneholdt kirkerommet både visemennenes hule, Bethlehems marker, 
hotell, skilt og stall.    
 
«Jeg folder mine hender små» var en gudstjeneste rettet mot babysanggruppen. Det ble 
lagt ut matter, laget stjernehimmel, blåst såpebobler og sammen med det store 
babysangteppe (lånt fra Nordstrand). Det er fast tradisjon med karneval for små og store 
i inngangen til fastetiden. Høsttakkefest med utdeling av 4- og 6-årsbok ble gjennomført. 
Noen av familiegudstjenestene er tett knyttet opp mot trosopplæringstiltak og er 
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avhengig av påmelding til disse for å bli gjennomført med planlagt innhold. Tårnagent i 
mai for 2. til 4. klassinger og Lys Våken 5. og 6. klassinger ble ikke gjennomført som 
planlagt i vår kirke. Ved utsendelse av invitasjoner i posten til familiegudstjenester, når 
informasjonen helt frem til en målgruppe som ikke er fast på søndager og som ikke nås 
like godt ellers.   
  
Ungdommene tar kirkerommet godt i bruk på sine gudstjenester «Hvilepuls» torsdag 
kveld. Det er andakt hvor tema følger kirkeårets rytme, bønnevandring og musikk. 
Konfirmantene hadde sin samtalegudstjeneste i august og nytt konfirmantkull ble 
presentert 1. søndag i advent med utdeling av Bibel til hver konfirmant.   
  
Frivillige  
Funksjonene som klokker, tekstleser, nattverdutdeler, kirkevert og kirkekaffeansvarlig 
på gudstjenester i Hauketo-Prinsdal kirke dekkes stort sett opp av frivillige. Det gjøres 
en stor og verdifull innsats.  Prinsdal Sangeri er fast med som forsangere fire ganger i 
semesteret.   
 
Kirkekaffen fungerer godt igjen etter pandemien, og det er hyggelig med litt samvær 
etter gudstjenestene. Sommeren 2022 hadde vi, i samarbeid med Holmlia menighet, 
ansatt fem ungdommer som jobbet som klokkere under sommeravviklingen. 
Menigheten hadde fått innvilget midler til å dekke lønnen deres. 
 
Det er, etter pandemien, falt fra noen faste frivillige i gudstjenestearbeidet og det er en 
utfordring i det videre arbeidet å rekruttere nye medarbeidere og skape gode 
strukturer. Som sagt i fjorårets årsmelding: «Nå blir det viktig å ta opp igjen de gode 
tradisjonene for involvering av frivillige.»  
 
Tradisjonen tro ble det arrangert fest for frivillige. Onsdag 26. oktober ble alle frivillige, 
som har sin tjeneste med alt fra bladbæring, kirkekaffe, kirkevert, klokker, forsangere, 
kakebaker, bidragsyter til julemarkedet eller i ungdomsarbeidet, invitert til en 
allsangkveld. Kirkerommet var rigget med småbord og tente stearinlys. Jostein 
Hasselgård og Hans Olav Baden sang og dro i gang allsanglek til stor begeistring. Det ble 
servert mat, og menighetsrådsleder og sogneprest overbrakte en takk for innsatsen.   
 
  

         

      

 

Fire av fem ungdommer som var ansatt sommeren 
2022. F.v Sindre, Viktor, Olea og Alva. 
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Vi synger julen inn   
Etter avlysninger tidligere år på grunn av pandemien, var det med stor glede 
menigheten kunne arrangere «Vi synger julen inn» 3. søndag i advent sammen med 
Prinsdal Toppåsen Skolekorps og Prinsdal Skolekor.   
  
Skole- og barnehagegudstjenester   
Til påske ble det gjennomførte påskegudstjeneste for barnehagene i området vårt. Til jul 
ble det julevandringer rundt kirken hvor barnehagebarna til slutt fant juletreet pyntet, 
de vise menn og Jesus-barnet i krybben. I møte med barnehagene er hele staben 
involvert med ulike roller og bidrag. Både Prinsdal barneskole og Hauketo 
ungdomsskole deltok på skolegudstjenester før jul.     
  
 

 
Staben utkledt til ulike roller på barnehagevandring før jul  
 
Fellesgudstjenester  
Hauketo-Prinsdal og Holmlia er samarbeidende menigheter. Det betyr blant annet at det 
gjennomføres fellesgudstjenester i høytider og skolens ferier samt de helgene det er 
lørdagskonfirmasjon. Da har den andre kirken søndagsgudstjenesten. Det er utarbeidet 
en fast turnus i påskens dager og julens gudstjenester. I skolens ferier er det annen hver 
uke i de to kirkene. Det er vårt inntrykk at det å bevege seg mellom de to kirkene til 
fellesgudstjenestene er blitt mer og mer etablert som en ordning for 
gudstjenestedeltakerne.   
 
Det er også ulike fellesgudstjenester for flere menigheter eller hele Søndre-Aker prosti, 
som 1. januar, Påskegospel 2. påskedag i Lambertseter kirke, Kristi himmelfartsdag på 
Østmarkskapellet og 2. pinsedag. Her bidrar Hauketo-Prinsdal menighet etter oppsatt 
plan.  
   
Dåp og konfirmasjon   
Det ble gjennomført fem dåp og fem dåpssamtaler i Hauketo-Prinsdal menighet. Det er 
en nedgang i antall dåp. Tall for hele årskull er ikke tilgjengelig for menigheten, slik at en 
ikke kan se statistikk om antall dåp opp mot årskullet.   
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Det var 18 konfirmanter som gjennomførte sin konfirmasjonstid i Hauketo-Prinsdal 
menighet. Konfirmantarbeidet er tett knyttet opp mot Ungdomsarbeidet HåPe Sjibbolet, 
som vi har felles med Holmlia menighet.    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konfirmantkullet 2022 med kapellan Johne Stødle og sogneprest Åse Maria S. Haugstad.  
Foto: Nordstrandsfotografene 

 
Vigsler Det ble i 2022 ikke gjennomført vigsler i Hauketo-Prinsdal kirke. Et par giftet 
seg i en annen kirke utenfor soknet.   
  
Gravferd   
Gravferder er en viktig møteplass med mennesker i vårt lokalsamfunn. Fortsatt velger 
de aller fleste kirkelig gravferd.  Presten i Hauketo-Prinsdal har tjenesteuke hver tredje 
uke i turnus med Holmlia-prestene. Den uken betjener presten alle gravferder i Holmlia 
og Hauketo-Prinsdal. I tillegg kommer det forespørsler om å ta gravferder også ellers i 
prostiet.    
 
Det ble holdt kirkelig gravferd for 17 personer fra vår menighet dette året, av disse ble 
fem gravferder holdt i Hauketo-Prinsdal kirke. Statistikken gjennom de seneste år viser 
at flertallet velger andre kirker eller gravkapell. Menigheten ønsker å legge til rette for at 
de som ønsker gravferd fra vår kirke, får anledning til det. Menighetssalen blir ofte leid 
ut og benyttet til minnesamvær.   
  
Midtåsen sykehjem  
Sokneprest i Hauketo-Prinsdal betjener Midtåsen sykehjem, som ligger innenfor 
Nordstrand menighet, med andakter en gang pr. måned, samt samtaler og besøk ved 
forespørsel.   
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Statistikk for kirkelige handlinger   
    Deltakelse på 

gudstjenester  
søn/helligdager  
(gj.snitt)  

Antall 
dåp  

Antall 
dåpssamtaler  

Antall 
konfirmanter  

Antall 
gravferder  

Deltakelse på alle 
gudstjenester  
(gj.snitt)  

2022  44  5  5  18 (54%)  17  43  
2021  41  13  18  20 (100%)  20  37  
2020  53  3  5  25 (83%)*  20  48  
2019  59  9  10  9 (38%)  31  50  
2018  77  8  13  20 (63%)  21  62  
2017  75  12  19  16 (68%)  17  61  
  
*Fra 2020 angir prosenten hvor mange av de døpte som blir konfirmert, fordi «tilhørende» ikke lenger er en 
kategori i kirkens medlemsregister. Prosenten fra 2020 og senere er derfor ikke sammenlignbare med prosenten 
fra tidligere år. Hvilken kirke konfirmantene ønsker å konfirmere seg i vil også gi utslag på prosenten da det hvert 
år er konfirmanter som bor på grensen mot Holmlia menighet blir registrert som konfirmert der, men det kan 
også gi utslag ved konfirmanter som bor i andre menigheter, men som velger Hauketo-Prinsdal kirke.   
 

Aǒǒ pen kirke  
Gjennom året har kirken vært åpen onsdager mellom kl 11-13. Noen fra staben har vært 
til stede, og det har vært rom for å sitte i stillhet, be en bønn eller tenne et lys. Åpen 
kirke har ikke vært mye brukt. Men menigheten ønsker å være åpen, og har nedsatt en 
komite som jobber med å kartlegge hvilke behov folk i menighet og nærmiljø har til 
Åpen kirke, og planlegge en utvidet aktivitet for dette. 

Kirkeparken 

«Kirkeparken» er et kunstnerisk prosjekt som er sprunget ut av menighetens strategiske 
ønske om at «Kirken skal være møtested for fellesskap, vekst og hvile blant mennesker i 
Hauketo og Prinsdal.»  Idéskaper og leder for prosjektet er Atle Næsheim. 
Ønsket er å synliggjøre kirken, men også det fine området rundt kirken. Noen av kirkens 
symboler er flyttet ut og målet er å skape undring, opplevelse og deltagelse.  

To av fire elementer i planen er blitt ferdigstilt: Det er «huset» og «alleen.» 

Huset: Et dødt tre langs Lerdalsfaret og utenfor kirken er felt og i det som er igjen har 
det blitt skåret ut et hus. Huset og den resterende stammen er bearbeidet slik at man nå 
ser et blått hus når man går forbi kirken. Noen kaller kirken vår «den blå kirken» denne 
blåfargen er nå tatt med ut av kirken.  

Huset kan symbolisere skaperverket, vår felles klode, Guds nærvær hos mennesker 
gjennom livet og bortenfor tiden. Huset symboliserer også det nære, hjemlige og 
rammen om vårt eget liv i fellesskap med andre. 
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Alleen: Det andre elementet som nå er ferdig i Kirkeparken er «Alleen». På siden av 
kirken ved parkeringsplassen ligger det en liten furuallé, som ikke fører noe sted. Her er 
det laget en sti i glasert marktegl for å markere alleen. Motivet i teglen symboliserer 
vann, og at det er som et lite bekkeløp som viser vannet i forskjellige stadier. Vannet er 
et symbol man møter flere steder i Bibelen, og er et grunnelement for det som lever. Det 
kan symbolisere både vekst og liv og ustyrlige krefter. Vann er også et uttrykk for 
endring. 

Alleen symboliserer også en vei, en vei som har en tydelig retning. I kirken tror vi at livet 
har en mening, det gode har en retning og at det kristne livet er å gå denne veien. 

Arbeidet med Kirkeparken fortsetter, med håp om at både gamle og unge kan få glede av 
den som et nytt møtested, stoppested og hvilested i dalen! 

 

 

 

 

 
          «Huset»  

 

 

 

 

 
 

        «Alléen» 
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Kirkemusikalsk arbeid 
Organisten har ansvar for det kirkemusikalske arbeidet og tjenestegjør på menighetens 
gudstjenester, kirkelige handlinger som dåp, bryllup og gravferd, samt bidrar musikalsk 
på hvilepuls og temakvelder.  

 Ved spesielle anledninger leies det inn profesjonelle musikere. Dette er en viktig 
investering som løfter gudstjenesten. Prinsdal Sangeri har bidratt som forsangere på 
flere gudstjenester. Hele koret deltok på innsettelsen av ny sokneprest i januar og på 
gudstjenesten på allehelgensdag. Det har blitt arrangert flere temagudstjenester med et 
spesielt musikalsk fokus, for eksempel folketonemesse, Taize-gudstjeneste og 
gudstjeneste med sanger fra den verdensvide kirke. 
 
Våren 2022 mottok menigheten støtte fra «Stimuleringsmidler for ÅPEN KIRKE». Ønsket 
var å bruke fastetiden til å åpne kirken for andre uttrykk og samlinger. Det ene 
arrangementet var «Kunst i fasten», som var et samarbeid med Søndre Nordstrand 
Kunstforening, som stilte ut 10 bilder i kirkerommet. Da var også Svein Egil Skotte med 
på blokkfløyte.  Det ble også to ganger arrangert «Salmelunsj», der deltagerne synger 
salmer med et gitt tema og spiser lunsj sammen etterpå. Her er tanken at man samtaler 
om salmene og fordyper seg i tekst og innhold sammen.   
 
I desember fikk vi endelig arrangert «Vi synger julen inn» igjen, etter to år med korona-
avlyste konserter. Det er en veldig fin måte å samle folk i nærmiljøet som kanskje ellers 
ikke er så ofte i kirken. Prinsdal skolekor og Prinsdal Toppåsen skolekorps deltok.  
 
I 2022 ble det søkt midler til utbedring av flygelet, som har vært i bruk i kirkerommet 
siden 1995. Det er på tide med justering og nødvendig vedlikehold.  Det ble innhentet 
flere tilbud i mange prisklasser og omfang. Valget falt på Grøndahl Pianoservice ved Jan 
Haghus. Reparasjonene vil bli gjennomført så snart det er praktisk mulig i løpet av våren 
2023. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

      Flere arrangementer med musikk og kunst i fastetiden i 2022. 
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Å oppdage kirken i dalen… 

Det er ikke så lett å få øye på Hauketo-Prinsdal kirke hvis du ikke vet at den er der. 
Og hva er det som skjer der? Tone Knutson Holmgren beskriver det yrende livet på innsiden av 
kirken vår slik, etter sitt år som kantorvikar: 
 

Du ser ikke kirken så lett. For når man 
suser forbi nede på Nedre Prinsdalsvei ser 
du ikke at det er en kirke bare noen meter 
fra lyskrysset. Kanskje har du måttet 
stoppe på rødt lys der nede for å slippe 
over et par barnevogner. Da visste du ikke 
at disse var på vei til kirken for å synge 
med babyene og spise lunsj med andre 
foreldre. Kanskje ser du en eldre dame på 
vei ned bakken en formiddag, med raske 
skritt og smil om munnen. Det er jo ikke 
lett å se at hun er på vei til noen i 
menigheten på besøk. Eller at hun har 
vasket vinduer i kirken hele formiddagen. 

Står du der en torsdag kveld, kan du trolig 
også ved en feiltakelse tro at 
ungdomsgjengen som kommer ned 
bakken i Lerdalsfaret bare er ute og 
henger. I magen har de pannekaker som 
frivillige foreldre ordner etter samlingen i 
kirken, de de har hatt bønnevandring, 
andakt, musikk og sang. Alt dette er 
umulig å se der de kommer veltende ned 
bakken.  

Men skulle du komme deg opp bakken fra 
lyskrysset og finner kirken – selv om den 
ikke er så lett å se - da kan du risikere å 
treffe på de trivelige naboene som hjelper 
til med planting utenfor kirken. Eller du 
møter den hyggelige kirketjeneren som 
lørdag ettermiddag er innom for å sjekke 
at alt er i orden til søndag. 

Kommer du en tirsdag kveld er det masse 
barn og lek, før et stort kor kommer og 
synger. Blir du stående der en stund da, 
kommer garantert noen bort og prater med 

deg, og før du vet ordet av det har du også 
lyst til å begynne i det koret. Noen 
tirsdager lyser det fra menighetssalen i 
andre etasje. Der har folk funnet sammen 
for temakveld. De snakker, synger og 
spiser deilige kaker. 

Kanskje går du forbi kirken en onsdag 
kveld og ser mennesker sitte rundt et bord 
og snakke sammen. Det er 
menighetsrådet. De er også frivillige her. 
Så bra folk! Får ikke betalt, men bruker 
masse tid på å snakke om hvordan denne 
kirken skal være for de som bor her. De 
tenker egentlig på deg som står der og 
kikker inn og lurer på om du har lyst til å 
være med i fellesskapet.  

Og når du hører kirkeklokkene en 
formiddag midt i uken, da vet du at noen 
tar farvel med en av sine kjære. Da 
samles de i kirken. Kirken er for folk hele 
livet. Noen kommer flere ganger i uken. 
Noen kommer bare til jul. Og andre er i 
begravelse. Alle kan de tilhøre kirken i 
Hauketo-Prinsdal, på ulikt vis. Her finner 
skolekor og skolekorps sammen for å 
synge julen inn, barnehagene kommer på 
besøk til jul og påske, det er konserter, det 
er juletrefest, det er julegudstjenester. Og 
hver eneste søndag er det gudstjeneste. 
Og hver søndag ber de for området de bor 
og folka der.  

Så fin denne kirken i dalen er. Og så fint 
og viktig at det finnes en kirke her. Og jeg 
er så glad for at jeg fikk være her et år. 

Tone Knutson Holmgren 
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Diakoni 

 

«Nærmiljø og diakoni» er et av de strategiske satsingsområdene for Hauketo-Prinsdal 
menighet. Det diakonale arbeidet i menigheten har som mål å gjøre Guds kjærlighet 
synlig gjennom omsorg, forkynnelse og fellesskap til alle de ulike gruppene i menigheten 
og i nærmiljøet. Diakonimedarbeiderens arbeid skal ha et spesielt fokus på eldre, men 
deltar også på noen trosopplæringstiltak og i arbeidet med grønn menighet, som angår 
alle generasjoner. Målsetningen er å skape møteplasser for vekst, hvile og fellesskap i 
det diakonale arbeidet.  

 

Lokal plan for diakoni 

Menigheten trenger en ny og oppdatert diakoniplan. På strategisamlingen, som 
menighetsråd og stab hadde sammen i mars 2022, var diakoni og nærmiljø et av 
temaene. Det kom fram mange gode innspill. Diakoniplanen er et verktøy som hjelper 
oss til å reflektere rundt tiltakene og arrangementene vi har.  

Grønn menighet 
Menigheten er grønn menighet, og mange av de 28 små og store miljøvennlige tiltakene 
som vi skal gjennomføre, er godt innarbeidet. Menigheten er med i «Forum for grønn 
menighet» i prostiet, hvor diakonimedarbeider er prostikontakt. Bispedømmet inviterer 
til inspirasjonssamling for grønne menigheter én gang i semesteret. Det er også to møter 
i året med kontaktene i menighetene i prostiet, hvor man holder hverandre oppdatert på 
hva som skjer, tenker samarbeid og inspirerer hverandre.  For å synliggjøre vårt 
engasjement for skaperverket og for rettferdighet, har diakonmedarbeideren valgt å 
satse på tiltak som er merkbare også i nærmiljøet. 

Grønn messe 
Som en start på den grønne uken, inviterte menigheten til grønn messe i 
kveldsmesseformat 25. september. Bønnevandring med poster til ettertanke rundt eget 
miljøengasjement skapte rammen om gudstjenesten.  
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Grønn uke 
Menigheten hadde fått innvilget kroner 10.000 i grønne midler til det nye tiltaket 
GRØNN UKE. Ideen kom opp på strategisamlingen i mars mellom menighetsråd og 
staben. I løpet av uke 39 hadde menigheten tre ulike tilbud, som på hver sin måte satte 
fokus på og gav informasjon om hvordan vi kan legge opp hverdagen på en mer 
bærekraftig måte.  
 
Reparasjonsworkshop 
Tirsdag 27. september var tema reparasjon, og sammen med Bekkelaget og Nordstrand 
Husflidslag var det lagt opp til workshop for alle som ville lære å reparere og stoppe tøy. 
Oppmøtet denne kvelden var lavt, men det trenger ikke bety at det ikke er interesse for 
reparasjon. Noen av midlene gikk til innkjøp av symateriell, så dette kan prøves ut igjen 
senere. 
 
Gratis vegetarmiddag og inspirasjonsforedrag 
Onsdag 28. september var delt i to; først gratis vegetarmiddag levert av 
Forandringshuset Holmlia. Deretter inspirasjonsforedrag ved Per Kristian Kivle, som 
fortalte om hvordan Forandringshuset jobber, og gav tips til hvordan vi kan bruke den 
maten vi har tilgjengelig i kjøleskapet. Per Kristian Kivle er kokk på Forandringshuset 
Holmlia og lager lunsj og middagsretter til kaféen utelukkende på overskuddsmat som 
han får fra butikker. Det var om lag 40 personer i ulik alder som spiste middag, og 20 
personer på foredraget, noe vi må si oss fornøyd med. 
 
«Godhetstorsdag» 
Torsdag 29. september var det godhetstorsdag i ungdomsarbeidet. Sammen med 
diakonmedarbeideren tilbød ungdommene i veiledning på smarttelefon/data i kirken, 
og tjenester i hus og hage hos folk i nærmiljøet. Oppmøtet på datahjelp var lavt, men 
flere hadde meldt inn tjenestebehov som vi kunne sende ungdommene ut på. 
Tilbakemeldingen fra ungdommene som var ute på oppdrag, var at det var fint å kunne 
hjelpe og at de møtte på takknemlighet.  Kombinasjonen diakoni blant ungdom OG 
møter mellom generasjoner er en god ting ved dette tiltaket, som gjerne kan bli en 
tradisjon i HåPe.   
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Hyggetreff 
Hyggetreffet arrangeres en gang i måneden av diakonimedarbeider og frivillige. 
Oppmøtet ligger på mellom 20-35 deltakere. Ulike bidragsytere står for underholdning 
og informasjon, det serveres god mat, og loddsalg er med på å dekke utgiftene. Flere 
frivillige er faste medhjelpere, sammen med den internasjonale bibelgruppa som er 
tilknyttet menigheten. På våren hadde vi tema «Kvinnerollen før», «Finnmark som 
reisemål» og «Sammen med Peter i påsken». Semesteret ble rundet av med en trivelig 
grillfest på kirkebakken med Bente Midtsveen på trekkspill. Dette har blitt en fin 
tradisjon. På høsten var tema «Hvordan være bibliotek i dag» og «Turglede». I tillegg var 
det bursdagsfest for jubilanter samt grøtfest med ord for dagen ved sognepresten. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tv. Marit Bjerlin, trofast frivillig på hyggetreffet. T.h. Grillfest på kirkebakken med trekkspilt.  

 

Bursdagsfeiring for jubilanter 

Alle som står i medlemsregisteret vårt og som fyller 75, 80, 85, 90 eller 95 år får 
invitasjon til en felles bursdagsfeiring én gang i semesteret. Feiringen legges til 
hyggetreffet i mai og november, hvor de blir behørig feiret med kake, bursdagssang, 
musikalsk underholdning og god mat. I år var det baryton Olle Holmgren som løftet 
vårfeiringen med svenske viser, og på høsten sang Ellen Omdal Milsom musikalssanger 
til stor begeistring for publikum. På vårfesten ble det ny rekord med 17 påmeldte 
jubilanter, og på høstfesten var det fire påmeldte. Dette er en fin tradisjon som gjør nye 
mennesker oppmerksomme på hyggetreffet, og som gir oss som kirke anledning til å gi 
noe til lokalsamfunnet. 
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Besøk  

Menigheten tilbyr besøk til alle som har behov for det. Både prest, diakonimedarbeider 
og frivillige medarbeidere går gjerne på besøk. Kongeveien har fast annonse om dette 
tilbudet. Det er få henvendelser til kontoret om besøk, men tilbudet er der, og kommer 
til å fortsette.  

Misjonsprosjektet 

Menigheten har fortsatt satsningen på misjonsprosjektet KFUK i Sør-Sudan. Ved å gi 
støtte til dette prosjektet, er menigheten med på å gi barn utdanning, gi kvinner 
rådgivning og hjelp til å bearbeide traumer, gi barn og unge et pusterom i en vanskelig 
hverdag ved at de får drive med idrett og musikk, gi opplæring i fredsarbeid og 
demokratiske rettigheter og bidrar til at mennesker får arbeid og inntekt gjennom 
spare- og låneprogram. I 2022 ble det samlet inn kr. 11.100, hovedsakelig gjennom offer 
på gudstjenester.  

                                                                                                                                                                                         
      

 

 

 

 

 Idrett brukes i traumearbeidet.                        Barneskolen i Maridi.  

Temakveld om sorg 

I forbindelse med Allehelgen inviterte menigheten, i samarbeid med Holmlia menighet, 
til temakveld om sorg. Førsteamanuensis Anne Austad fra Diakonhjemmet snakket om 
temaet «Sorg, meningsløshet og mening». Austad forsker og underviser i sjelesorg, med 
særlig vekt på erfaringer av sorg. Det ble en fin kveld med dialog og erfaringsutveksling 
for de 23 som var til stede. Det ble også informert om oppstart av sorggruppe. 
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Sorggruppe 

I samarbeid med Holmlia menighet inviterte menigheten til sorggruppe med oppstart i 
desember. Diakonene leder gruppen på åtte personer. Første temasamling ble holdt 7. 
desember med tema «Den første tiden og julen». Utover vinteren 2023 vil det bli holdt 
ytterligere syv samlinger.  
 
Fasteaksjonen – digital versjon 
Den tradisjonsrike fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble, for tredje år på 
rad, et digitalt samarbeid med Holmlia menighet. Det innebar at det ble opprettet en 
digital innsamlingsbøsse på facebook, og at menighetene ikke gikk med bøsser i 
nærmiljøet. Erfaringen er at den digitale bøssen når ut til folk over hele av landet, nok til 
at bøssen gir gode økonomiske resultater. Ulempen er at menighetene ikke når bredt ut i 
nærmiljøet. Diakonimedarbeider og kateket samarbeider om planlegging, 
informasjonsflyt og konsept med diakon og kapellan i Holmlia menighet, noe som gir 
økte ressurser og mer kreativitet. Fasteaksjonen blir spredt på kirkens nett- og 
facebookside og delt på nærmiljøets oppslagstavler.  

For konfirmantene ble det arrangert sponsorløp hvor ungdommene ble oppfordret til å 
løpe runder som på forhånd var sponset av familie, venner og naboer. Løpet gikk rundt 
Holmlia kirke, og etterpå var det show med utdeling av premier for beste tid, mest 
kreative løp og flest runder. HP Kluzz hadde samtidig sitt eget Fasteaksjonsopplegg i 
Hauketo-Prinsdal kirke hvor de solgte brukte leker og gjorde sponsede aktiviteter. 
Søndag 3. april var det fokus på Fasteaksjonen i gudstjenesten, og kollekten gikk til 
Kirkens Nødhjelp. Til sammen, med vipps, sms, bankoverføring og kollekt i de to 
menighetene kom det inn 77.052 kroner til Kirkens Nødhjelps arbeid for rent vann til 
folket. Det betyr rent vann til 308 personer hele livet.  
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Barnearbeidet 
HP Kluzz  
Det har vært 29 barn innmeldt i HP Kluzz som har deltatt på ulike samlinger, turer og 
arrangementer. På samlingene har vi vel vært 30 stk snitt hver gang (voksne og barn).  

Vi samles i kirken annenhver tirsdag til aktivitet, middag og lystenning, og deltar på 
familiegudstjenester og andre aktiviteter for familier i menigheten. I mars var vi med på 
kirkas påskeverksted og -vandring, og i april deltok vi på Kid Sing Show i Holmlia kirke, 
hvor barna fikk opptre på stor scene med hundre andre barn, proft band og lydanlegg. I 
pinsen dro vi på Leir for alle på Strandheim og i strålende sol koste vi oss med dyr, 
boblefotball, konkurranser, bading, båttur til Håøya og samlinger. I 
september arrangerte vi tradisjonen tro vår egen tur til Lysern leirsted med grilling, 
leker, perling, kano og seiling. I oktober var det duket for Barnefestivalen i Lommedalen 
hvor en del tweens ble med. Her fikk vi delta på show, myldretorg med hoppeslott, 
popcorn, gaming og slimproduksjon, vi løp Globalløp og hadde kiosk og konkurranser på 
kvelden. Årets siste samling var vår fine adventsturen i Grønliåsen hvor vi spilte 
juleevangeliet, koste oss rundt bålet med risengrynsgrøt og sang julesanger. 

 

 

Trosopplæring for barn 0-13 år  
Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter utgjør én trosopplæringsenhet, har felles 
trosopplæringsutvalg og samarbeider om flere tiltak.  

I året 2022 ble trosopplæringsarbeidet preget av utskifting av bemanningen i staben. 
Hovedansvarlig for menighetens barne-, ungdoms- og trosopplæringsarbeid var kateket 
Eivind Tjomsland Spilling som sluttet i juli 2022. Tone Knutson Holmgren var vikar i 
30% frem til Cecilie Trogstad Johnsen ble ansatt som menighetspedagog i oktober 2022 
og tok over hovedansvaret. Gjennomføringen av trosopplæringstiltakene er et felles 
ansvar for alle i stab, sammen med frivillige. Mange av tiltakene som er rettet mot barn 
mellom 4-11 år legges til familiearbeidet vi har i HP Kluzz.  

Trosopplæringstiltak i 2022 (angitt invitert aldersgruppe i parentes):  

Dåpssamtale/Barnedåp/Ungdomsdåp Menigheten har, i likhet med flere andre, 
opplevd et oppsving i dåpstallene i forbindelse med lettelser i smittevernrestriksjonene. 
Det ble gjennomført fem dåp og fem dåpssamtaler i sognet. 

Trosopplæring Babysang (0-1 år): Våren 2022 hadde vi i alt ni samlinger med 
babysang. Det var god oppslutning, med et snitt på 10 babyer med foreldre, til sangstund 
i kirkerommet og lunsj på kirketorget. Samtalen rundt bordet var en viktig møteplass for 
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unge voksne i samme situasjon og samtalene ble satt stor pris på. Sangopplegget baserer 
seg på sanger fra blant annet Bom Chicka Bom og Gynge litte grann-cd’ene. Tone 
Knutson Holmgren var vikar for kateket Eivind Spilling våren 2022. Høsten 2022 var 
organist Åslaug Hegstad Lervåg vikar frem til Cecilie Trogstad Johnsen tok over i 
oktober.  

4-årsbok (4 år) og 6-årsbok (6 år): Dette året var det tre som mottok «Min kirkebok» 
for 4-åringer. Dette tiltaket ble slått sammen med 6-årsbok hvor det kom ett barn. Barna 
ble invitert til en samling på HP Kluzz og utdeling av bok søndagen etter. Dette er tiltak 
som har blitt mindre populært de siste årene. 

Påskeverksted (4-6 år): Påskeverkstedet var lagt til en tirsdag, og var en del av HP 
Kluzz sitt program for våren. Arrangementet startet med enkel pølsemiddag i 
menighetssalen, før gruppa samlet seg på kirketorget for å male egg og lage 
påskekyllinger. To «miniledere» var med og hadde sin praksis, i tillegg til prest, 
diakonimedarbeider og organist. Til sammen 15 barn i alderen 4 - 11 år deltok. 

Karnevalsgudstjeneste (5 år): Karnevalsgudstjenesten ble gjennomført. Fem av barna 
som deltok var fem år. Det ble også gjennomført et karnevalsopplegg for barn i 
skolealder med HP Kluzz tirsdagen før gudstjenesten. Mange av disse kom også på 
karnevalsgudstjenesten.  

Juleverksted (7-8 år): I 2022 ble igjen julemarkedet Smaken av jul gjennomført, med 
juleverkstedet som en viktig del av dette. 25 barn i alle aldere var innom og lagde 
julekort, engler, smågaver, og annet sammen med menighetspedagog og 3 frivillige 
voksne. 

Tårnagenthelg (8-10 år): Det var planlagt tårnagenthelg 7.-8. mai, men på grunn av for 
få påmeldte, ble denne avlyst. I stedet ble gudstjenesten gjort om til en 
familiegudstjeneste.  

HP Tweens (10-11 år): HP Tweens møtes etter skoletid annenhver uke fra januar til 
mai, og fra august til november. Samlingene inneholder mat, ulike aktiviteter og samling 
i kirkerommet. På våren deltok sju barn, og på høsten var det ingen påmeldte. 

Lys våken – adventsnatt i kirken (10-11 år): Lys Våken hadde få påmeldte i år og ble 
derfor slått sammen med tilsvarende arrangement i Holmlia kirke.  
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Hauketo-Prinsdal og Holmlia ungdomsarbeid  

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter har fortsatt sitt fruktbare samarbeid i 
ungdomsarbeidet HåPe. De to navene i HåPe er torsdagsaktivitetene og turene. 
  
Torsdager: Torsdag kl. 18-20 er det vanligvis HåPe – Sjibbolet, som er et Ten Sing- 
arbeid med både klubbarbeid og ulike former for scenearbeid. Ungdommene jobber 
gjennom et skoleår frem mot et sommershow i mai/juni, og i 2022 ble “Grønt Show” 
framført etter økonomisk støtte fra bydelen. Gjennom showet ble det lett etter 
forskjellige måter å leve det grønne liv på. På høstsemesteret ble det jobbet mot et 
juleshow som denne gangen var en egen versjon av reisen til Julestjernen. Gjennom året 
har HåPe hatt ca 70 medlemmer, inkludert konfirmanter som har møtt opp jevnlig eller 
litt sjeldnere hver torsdag.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ungdomsgudstjenesten Hvilepuls avslutter hver torsdagskveld, og her deltar mellom 
20 og 80 ungdommer jevnlig. Temarekker følger kirkeåret. 
 
HåPe MasterChef er tilbud om kveldsmat laget av en gjeng frivillige voksne. Dette 
tilbudet er åpent for alle ungdommer og en viktig miljøskaper. Som en videreføring av 
Masterchef er det gjort forsøk med en matgruppe for ungdommene, som av og til har 
gjennomført kveldsmaten.  
 

Ungdommene satte opp 
grønt show i mai 2022. 
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Konfirmantene har noen egne undervisningssamlinger, men deltar ukentlig i det 
kontinuerlige ungdomsarbeidet. Til sammen 18 konfirmanter ble konfirmert i Hauketo-
Prinsdal kirke lørdag 17. september 2022. I tillegg ble noen fra Hauketo-Prinsdal 
konfirmert i Holmlia kirke helgen før. Et nytt kull startet opp med deltakelse på KFUK-
KFUMs pysjcup i Bærumhallen i november. Ved oppstart var det 15 innmeldte deltakere. 
  
Lederkurset MILK gir 10. klassinger et tilbud etter konfirmasjonstiden med fokus på 
ledertrening og lederpraksis. Kurset består av åtte samlinger fra oktober til mai, og det 
undervises i temaer som mangfoldig lederskap, selvinnsikt, organisering og formidling, 
og relasjonell kompetanse. Gjennom kurset får også deltagerne lederpraksis, som 
kuliminerer i mulighet til å få delta som ungdomsleder på sommerens konfirmantleir på 
Tjellholmen. I 2022 fullførte 23 deltagere kurset, hvorav 15 av dem ble med til 
Tjellholmen. I oktober 2022 begynte 19 nye deltagere som i skrivende stund er under 
ledertrening. 

 
HåPe - Sjibbolet Ten Sing består vanligvis av et kor, et band, og ulike grupper innen 
teknikk, dans, drama, vokal og kreative grupper. Disse gruppene jobber sammen om å 
lage et show, og koret og bandet stiller opp på konserter i menigheten. Rett før jul satte 
de opp showet «Reisen til julestjernen». 
  
 
Leir – et miljøskapende arbeid 
Bjorli påskeleir, Tjeldholmen konfirmantleir, Høsthelg på Slora gård og nyvinningen 
med blåtur for ungdommene som går på videregående er alle viktige sosiale og åndelige 
møtepunkter for ungdom i menighetene våre. Bjorli-leiren ble i 2022 arrangert og det 
var ca 30 ungdommer og seks ledere som fikk muligheten til å leve seg inn i 
påskefortellingen i fantastiske snøfylte omgivelser. I overgangen juni/juli var det 
konfirmasjonsleir på Tjeldholmen, og deltakerne og lederne vokste og ble enda bedre 
kjent. I slutten av august ble det gjennomførte en ny leir for de eldste ungdommene, og i 
løpet av et døgn fikk disse ungdommene mulighet til å «chille» og avkoble. Den siste 
helgen i høstferien var det «Høsthelg» på Slora gård, dette var også starten for MILK-
kurset og i tillegg til mye sosialt sto ledertrening på programmet. Disse ble viktige 
“vitamininnsprøytinger” og det merkes at ungdommene ser frem til menighetens ulike 
turer og leirer.  
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Prinsdal Sangeri 
Prinsdal Sangeri er et aktivt voksenkor som trives og vokser under kirkens tak. Ved 
utgangen av 2022 hadde koret 71 registrerte medlemmer, hvorav 62 aktive medlemmer. 
Sangeriet har hatt et jevnt tilsig av nye medlemmer i 2022 og mange medlemmer i 
permisjon har kommet tilbake.  Koret samler deltakere fra store deler av Oslo sør, andre 
bydeler og også fra Nordre Follo 

Vi møtes i Hauketo-Prinsdal kirke til øvelser hver tirsdag kl. 20, hvor dirigent Hans Olav 
Baden leder koret gjennom et variert repertoar.  

Starten av 2022 var fortsatt preget av de siste koronarestriksjonene med noen avlyste 
øvelser i starten av januar og erstattet med stemmegruppeøvelser. Fra starten av 
februar hadde Sangeriet vanlige øvelser og jobbet for fullt med forberedelsen til 
konserten med Sigvart Dagsland i Holmlia kirke 17.03.2022. Konserten var opprinnelig 
planlagt i 2020, men ble avlyst pga pandemien både i mars 2020 og mars 2021. Det har 
neppe vært øvet så lenge for en konsert noen gang, men desto mer stas var det å endelig 
stå og synge sammen med selveste Sigvart Dagsland!  

I april 2022 bidro koret under Helge Gudmundsen sitt «Salmeboka minutt for minutt»-
foredrag i Holmlia kirke. Vårens høydepunkt var korturen, hvor 33 medlemmer reiste til 
Tromsø 6.-9. mai. Koret møte det lokale koret Samklang til korseminar og felles middag 
lørdag og fikk synge under gudstjenesten i Ishavskatedralen søndag. Deretter gikk turen 
til Lappland Tromsø, hvor koret lærte om joik, samisk kultur og fikk mate reinsdyr i 
snøvær. Det er konkludert med at turen var en stor suksess for kormiljøet. 

I 2022 fylte Sangeriet 30 år og rett etter korturen sto neste begivenhet for tur med 
jubileumskonserten 22.05.22. Feiringen fortsatte med jubileumsfest i Prinsdal Velhus 
rett etter sommerferien.  

Høstsemesteret begynte allerede med øvelser mot korets store prosjekt i 2023, en 
popkonsert med solist Jostein Hasselgård og band i Kolben Kulturhus 11. juni 2023. 
Koret håper å se sitt faste publikum fra menigheten i Kolben.  

Året ble avsluttet med den tradisjonelle «Desemberklang», en julekonsert 27.11.2022. 
Sangeriet har i 2022 bidratt som forsangere i åtte gudstjenester i Hauketo-Prinsdal 
kirke, i tillegg til innsettelsen av ny sogneprest, Allehelgensgudstjeneste og 1. juledags 
messe, et bidrag som er til stor inspirasjon i gudstjenestetilbudet i menigheten. 
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Prinsdal Sangeri hadde et innholdsrikt år med 
blant annet 30-års jubileum, konsert med Sigvart 
Dagsland i Holmlia kirke og kortur til Tromsø. 
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Temakvelder 
 
Som mye annet kom temakveldene Himmel over livet i gang igjen etter pandemien våren 
2022. Over en kopp kaffe/te og enkel bevertning, gir temakveldene plass for å samtale om tro 
og liv og for å dele erfaringer på godt og vondt. Kveldene gir rom for og er et viktig bidrag, 
både til å bli bedre kjent med hverandre, men også for muligheten til å dele tro og liv. Jan-
Bjørn Osnes og Svein-Erik Skibrek er ansvarlige for programmet og planlegger semesteret. 
Dette året ble det holdt fire temakvelder, to våren og to på høsten. Temaene var: 
 «Menigheten som Guds utstrakte hånd», «Jesu utstrakte hånd til oss», «Kristus som lys i våre 
liv», «Hva får vi i nattverden?». Tale- og musikk-krefter har som oftest vært egne ressurser 
fra Hauketo-Prinsdal og Holmlia. 
 

Bibel/samtalegrupper 

BIBELGRUPPE 1  

Gruppen ble startet våren 2014 for å bli kjent og bygge fellesskap med flere i 
menigheten. Den består i dag av ni medlemmer. Gruppen møttes sju ganger i løpet av 
2022 og har som tema boken: «Gud?» av Timothy Keller. Gruppen holdes i de forskjellige 
hjem. Leder og kontaktperson for gruppen er Svein-Erik Skibrek. 

  

BIBELGRUPPE 2  

Gruppen ble startet våren 2014 og er en tverrkulturell bibelgruppe for kvinner. Gruppen 
består av sju kvinner med bakgrunn fra forskjellige land. De møtes for å spise middag og 
dele livet siden sist for deretter lese og samtale om forskjellige tema ut ifra Guds ord. Det 
er fellessang og bønn. Gruppen holdes i de forskjellige hjem og det var seks møter i 2022. 
Leder og kontaktperson for gruppen er Liv Berit Skibrek 
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Kontakt med nærmiljøet  
 
Fritidsrådet  
Fritidsrådet er et koordinerende organ for dalens lokale aktører, og menigheten deltar 
med en representant i rådet. I tillegg har både Kongeveien og Prinsdal Sangeri en 
representant i rådet. Mange av dalens lag og foreninger er med, blant annet Hauketo 
Idrettsforening, Lions, Kiwanis, Prinsdal Vel, Låven, Stall Prinsdal, Prinsdal skolekor, 
Prinsdal skolekorps, Mudo og Hauketo-Prinsdal kvinne- og familielag. Fritidsrådet er 
arrangementsansvarlig for julegrantenning og Dalens dag, som er den andre lørdagen i 
september. 
 
Forum for dialog og samarbeid 
 
Hauketo-Prinsdal menighet er medlem av «Forum for dialog og samarbeid» som er en 
møteplass for trossamfunn, kommunale aktører og politiet i Søndre-Nordstrand bydel. 
Forumet startet opp med møter etter koronapandemien i mars og hadde tre møter i 
2022. 
 
Dalens dag 
Menigheten stod på stand på Dalens dag i september, med både stab og frivillige 
representert. Arrangementet er en god anledning til å presentere menighetens 
aktiviteter og målsetting i nærmiljøet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diakonimedarbeider Susanne Dommersnes Sivertsen, sogneprest  
Åse Maria Haugstad og frivillig Knut Sandal står på stand.  
 
 
Julegrantenningen ved Prinsdal velhus er en innarbeidet tradisjon første søndag i 
advent. Soknepresten deltok i arrangementet og bidro med appell. Arrangementet ble 
gjennomført med salg av mat og kaker til inntekt for kor og korps. 
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TV-aksjonen  

Den lokale tv-aksjonskomitéen hadde som de pleier, base i kirka, og i år gikk pengene til 
Leger uten grenser. I gudstjenesten 23. oktober var det ofring til Tv-aksjonen og det ble 
samlet inn 7150 kroner i kollekt til Leger uten grenser.  

  
Visekveld 

Tradisjonen med «Visekveld og åpen mikrofon» som startet opp ved kirkens 20-
årsjubileum i 2015 har fortsatt årlig, og ble arrangert også i 2022. Et stort antall 
deltakere møtte opp til frimodig deltakelse med viser, instrumentalmusikk, dikt og 
fortellinger. Det er gratis «kveldsmat» ved arrangementet. Både ved mikrofonen og i 
publikum var det deltakere fra eget nærmiljø og andre deler av Oslo sør. Arrangementet 
har blitt en flott musikalsk møteplass i nærmiljøet! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra visekveld med 
«åpen mikrofon og lave 
skuldre» våren 2022. 
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Kongeveien  
Kongeveien er et magasin som er tenkt som kontaktorgan for lokalmiljøet og samtidig 
tydeliggjøre Hauketo-Prinsdal menighet med sine aktiviteter og det menigheten står for. 
I 2022 ble det utgitt fire numre. Ansvarlig utgiver er menighetsrådet, og redaktør er 
Terje Tørring.  

Utover redaksjonen og staben i kirken, har faste spaltister med tilknytning til menighet 
og nærmiljø deltatt. I tillegg har Hauketo idrettsforening, Lions, Hauketo og Prinsdal 
velforening og Prinsdal og Toppåsen skolekorps hatt spalteplass med sine aktuelle 
saker.  

Redaksjonen ser sin begrensning når det gjelder å være til stede i alt som skjer av 
aktiviteter i kirken og i Hauketo og Prinsdal, og er takknemlig for innspill, tips, forslag, 
ideer til stoff, oppmuntringer og kreative kommentarer til bladet.  
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«Smaken av jul» - julemarkedet 
 
Det praktiske arbeidet med julemarkedet starter på høsten, men egentlig er det en 
samtale og et engasjement som pågår litt hele året. Det er ingen komité som jobber med 
julemarkedet, diakonimedarbeideren holder i det meste, og flere frivillige gjør en 
omfattende innsats. Diakonimedarbeideren organiserte tre lagekvelder på høsten, én i 
oktober og to i november, den siste mandagen før markedet for å kunne lage ferske 
produkter. Mellom fem og syv deltar på lagekveldene og de fleste er i 60-årsalderen. I år 
ble det i tillegg til konfekt, småkaker og mat på glass, laget produkter av papir, treperler 
og bøker med fokus på gjenbruk. Lagekveldene fungerer også som et sosialt fellesskap 
hvor engasjementet for julemarkedet deles. I løpet av kveldene diskuteres priser og det 
er et mål at produktene er mest mulig pakket og klare for salg.  I tillegg ble det produsert 
en del salgsvarer hjemme hos den enkelte bidragsyter, både småkaker, strikk og mat på 
glass. Mange av de samme bidro også som medhjelpere i salgsboden, i kaféen og med 
praktisk innsats på selve markedsdagen. 

Selve julemarkedsdagen, lørdag 19. november, ble man møtt av en varm bålpanne og 
tilbud om å grille pølser. Prinsdal speidergruppe hadde sagt ja til å grille pølser, men 
måtte melde avbud i siste liten, og frivillige fra menigheten steppet inn. Inne var det 
salgsboder med godt utvalg av spiselige og praktiske gaver, salg av grøt og mat i kaféen, 
og kontinuerlige runder med lynlotteri ledet av sognepresten. I løpet av dagen ble det 
også solgt lodd til hovedlotteriet, som hadde fine premier sponset av handelsstanden. I 
andre etasje var det juleverksted for barn, hvor menighetspedagog, frivillige og 
miniledere (Milkere) la til rette for formingsaktiviteter. En gruppe fra Prinsdal Sangeri 
og Sigrid&Wilma fra HåPe Sjibbolet bidrog med stemningsfull sang på kirketorget. 

Diakonmedarbeideren hadde ansvar for å skaffe frivillige og for at det ble nok produkter 
som kunne selges. I løpet av dagen var 22 frivillige på vakt på ulike poster, fire hadde 
bakt kaker til kaféen og 15 hadde laget eller bakt noe som kunne selges. I tillegg var hele 
staben til stede med ulike oppgaver. Det var mange som var innom arrangementet, som 
varte fra kl 11-15. Flere ble sittende under trekningen av hovedlotteriet, som hadde 
mange fine premier i år. På under en time var alt ryddet på plass, og vi kunne gjøre klart 
til gudstjeneste med ettersalg. Arrangementet ble annonsert i nyhetsbrevet, på kirkens 
hjemmeside og i Kongeveien, mens plakater og banner ble hengt opp ulike steder i 
dalen. Det ble også opprettet et eget facebookarrangement som ble spredt på andre 
lokale facebooksider. Arrangementet var vellykket, det var mye folk og god stemning, 
men det kunne vært flere fra nærmiljøet. 
Til sammen, med ettersalg i uken etter markedsdagen, kom det inn kr. 41.384,- på 
Smaken av jul. Dette er en liten økning på ca 4000 kr fra året før. 
 
Juleverkstedet ble holdt i menighetssalen, og ble besøkt av 25 barn med voksen som 
medhjelpere. Arrangementet er et ledd i trosopplæringen, og 7-8-åringer var spesielt 
invitert.  
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Julemarkedet 2022 

Øverst f.v. Salgsbodene med 
mat og håndarbeid.  
Øverst t.h Wilma og Sigrid fra 
HåPe Sjibbolet synger. 
Nederst t.v. Frivillig Bjørg 
baker Berlinerkranser for 
salg. Midten t.h gevinstene på 
hovedlotteriet. Nederst t.h 
Prinsdal Kammeri synger. 
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Råd og utvalg 
 
Menighetsrådet 2019-2023: 
Per Frogner (leder 2022), Ingjerd Tørring (nestleder 2022), Anders Thylén, Torleif 
Månsson, Atle Næsheim, Dag Myhre-Nielsen, fungerende sokneprest Per Anders 
Nordengen til (1.2.2022) sokneprest Åse Maria S Haugstad fra (1.2.2022), Henriette 
Felix (permisjon), Åse Rauan (varamedlem). 

Menighetsrådet har hatt ni møter i 2022, i tillegg til en planleggingsdag for 
strategiarbeid sammen med de ansatte i menigheten. Rådet har også hatt samtaler med 
ungdomsarbeiderne i staben. 
Alle møter er i år holdt som fysiske samlinger i kirkens lokaler.  
Mellom møtene er rådets arbeidsutvalg (AU): leder, nestleder, og sokneprest aktive med 
videreføring av rådets vedtak.  
 
Menighetsrådet behandlet 58 saker i 2022. 

Muligheter for oppfølging av rådets arbeid har i 2022 vært noe preget av 
sykdomsfravær og utskifting i kirkens stab. Rådet har hatt gledelige oppgaver med 
mottak av ny sokneprest og trosopplæringsleder. 

Blant saker menighetsrådet har arbeidet med i 2022: 
 - Strategisk arbeid og videreføring med «diakoni og nærmiljø, økt aktivitet i kirken, 
livssynsdialog». 
 - Muligheter og behov for oftere «åpen kirke». 
 - Skilting til kirken og av kirkebygget. 
 - Videreføring av «Kirkeparken» der to kunstneriske installasjoner nå er på plass. 
 - Innspill til bispedømmet for strategisk plan for kirken i Oslo. 
 - Anbudsprosess om vedlikehold av flygelet i kirken. 
 - Økonomiarbeid med vekt på økte inntekter. 

Menighetsrådet var vertskap for en godt besøkt frivilligfest med kunstnerisk innslag, 
underholdning og måltid i kirkerommet. 
  
Menighetsrådet innførte i 2022 praksis med å publisere sine protokoller på menighetens 
nettside. 

Oppgaver for menighetsrådet i tiden som kommer: 
Rådet vil med mer stabil stab ha mulighet til å ta de strategiske planene videre bla. 
gjennom utvalg for diakoni, trosopplæring og gudstjenestearbeid. Menighetsrådet er 
valgstyre for det lokale kirkevalget høsten 2023, der nytt menighetsråd skal velges.  
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Diakoniutvalget (DU)  
DU har fire medlemmer: Marit Bjerlin, Kari Tellefsen, Anders Thylén og 
diakonimedarbeider Susanne Dommersnes Sivertsen.  
Utvalget møtes to ganger i året, og jobber mest inn mot konkrete arrangementer som 
hyggetreff, påskeverksted, klesbyttedag og julemarked. Utvalget tenker samtidig 
helhetlig rundt det diakonale tilbudet vi har, og prøver å holde seg orientert om behov 
og utvikling i lokalsamfunnet.  
 
Oppgaver for DU i tiden som kommer:  
-Være med og tenke rundt utarbeidelsen av ny plan for diakoni 
-Å nå ut til flere med arrangementer og tiltak 
-Rekruttere flere frivillige  
-Å møte diakonale behov i lokalmiljøet utfra ressursene vi har 
 

Gudstjenesteutvalget (GU)  

Gudstjenesteutvalget består av Jan-Bjørn Osnes, Åse Rauan, Per Frogner, Kirsti Høyen 
Halvorsen Skotte, og kantor Åslaug Hegstad Lervåg . 
 
Det har ikke vært aktivitet i utvalget i 2022. 
Utvalget vil fortsette arbeidet under ledelse av sokneprest Åse Maria S Haugstad. 
 
Oppgaver for GU i tiden som kommer: 
-Videre utvikling og tilrettelegging for praktisering av den strategiske planen med «Økt 
aktivitet i kirken». 
-Gjøre forsøk med nye gudstjenesteformer og tidspunkter for disse. 
-Etablere broer mellom barne- og ungdomsarbeidet og gudstjenestefellesskapet. 

 
Trosopplæringsutvalget 
Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter har felles trosopplæringsutvalg som i 2022 har 
bestått av:  
Fra Hauketo-Prinsdal menighet: Susanne Dommersnes Sivertsen, (vikar for kateket 
Eivind H. Spilling), Dag Myhre-Nielsen fra menighetsrådet og Ida Skibrekk Håbrekke 
(frivillig, f.om. juni). 
Fra Holmlia menighet: Guri Riksaasen (leder fram til vår 2022), Ingunn Røse Høybråten 
(frivillig) og Maria Badendyck Møller, (trosopplæringsleder. ) 
 
Trosopplæringsutvalget er et viktig utvalg hvor man skal jobbe langsiktig med 
trosopplæringen i menighetene. Utvalget hadde to møter i vårsemesteret og ingen på 
høsten. Det legges opp til økt samarbeid, mellom de to menighetene, og det er viktig å 
finne en god form på denne. I 2022 ble arbeidet med revidering av 
trosopplæringsplanen utsatt fordi trosopplæringsleder i Holmlia var fersk og kateketen i 
H-P var i foreldrepermisjon og etter hvert skulle slutte i sin stilling.  
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Det ble derfor ikke naturlig å gå inn i prosessen, men det ble besluttet at det skulle tas 
initiativ til et stormøte om felles trosopplæring sammen med rådgiverne på 
bispedømmekontoret.  
 
Oppgaver for trosopplæringsarbeidet i tiden som kommer:  
-Invitere til og jobbe for god oppslutning til trosopplæringen  
-Jobbe med hvordan samarbeidet mellom Holmlia og Hauketo-Prinsdal menigheter skal 
være. 
-Å få nok frivillige til at alle tiltak kan gjennomføres 
-Revidere trosopplæringsplanen 
 

Kongeveien 
Menighetsbladet Kongeveiens redaksjon er et «redaksjonsutvalg» som har hatt ansvar 
for produksjon av fire magasinutgaver i 2022. Redaktør er Terje Tørring. Redaksjonen 
har bestått av Svein-Erik Skibrek, Geir Thorsnæs, Knut Sandal, Anders Thylén, Svein 
Myhre, og Susanne Dommersnes Sivertsen som representant fra staben i kirken. 
Distribusjonen tas hånd om av mange trofaste bladbærere, godt ledet og administrert av 
Hans-Petter Heggelund, Lars Tunang, Anders Thylén og Erik Åstebøl. Layout, som er en 
viktig del av arbeidet med bladet, utføres av «Ravnbø design og illustrasjon», og bladet 
trykkes lokalt av Rolf Ottesen AS. Utgiftene til bladet dekkes i hovedsak av Hauketo-
Prinsdal menighet, mens de lokale annonsørene er viktige bidragsytere.   

(Se flere detaljer om Kongeveien under «Kontakt med nærmiljøet). 
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Ansatte  
 
I 2022 var følgende ansatt med tjeneste i Hauketo-Prinsdal kirke: 
 
Prester ansatt i Oslo bispedømme:  
Per Anders Nordengen  Fungerende sogneprest ut januar 2022, 80 % stilling 
Åse Maria Schmidt Haugstad Sogneprest fra februar, 100 % stilling 
     
Ansatte i Kirkelig Fellesråd i Oslo: 
Charlotte Grahl Randel  Daglig leder, 100 % stilling, sykmeldt 70 % i 2022 
Åslaug Hegstad Lervåg  Kantor, 50 % stilling, ansatt november 2013 
     Tilbake fra foreldrepermisjon august 2022 
Tone Knutson Holmgren  Organistvikar, 50 % stilling fra mai 2021-juni 2022 

Vikar for kateket fra jan-juni i 30 % stillling 
Eivind Tjomsland Spilling  Kateket, 100 % stilling, ansatt oktober 2018 

Foreldrepermisjon fra jan-juni, sa opp stillingen fra 
august 2022 

Cecilie Trogstad Johnsen  Menighetspedagog, ansatt 1. oktober 2022 
Susanne Dommersnes Sivertsen     Vikar for kateket 30 % stilling fra jan-juni  

Menighetssekretær, vikar for daglig leder i 30% 
august-desember 2022 

 
Ansatte i Hauketo-Prinsdal menighet: (finansiert av menigheten) 
Susanne Dommersnes Sivertsen  Diakonimedarbeider, 50 % stilling, ansatt august 

2015 
Marie Blindheim Ungdomsarbeider HåPe Sjibbolet 12,5 % musikalsk 

leder  
Øystein Wirak    Ungdomsarbeider HåPe Sjibbolet 12,5 % hovedleder 
 
Året 2022 startet med koroanarestriksjoner, men fra februar kunne vi gå tilbake til 
vanlig aktivitet. Per Anders Nordengen fortsatte sitt vikariat ut januar, til ny sogneprest 
Åse Maria S Haugstad ble innsatt i gudstjenesten 6. februar 2022. 
Tone Knutson Holmgren jobbet som organistvikar fra januar til juni. I sommertiden var 
det satt inn ulike organistvikarer, og i august var fast kantor Åslaug Hegstad Lervåg 
tilbake fra mammapermisjon.  
Kateket Eivind Tjomsland Spilling hadde pappapermisjon fra januar til juni, og i denne 
perioden delte Susanne Dommersnes Sivertsen og Tone Knutson Holmgren på oppgaver 
knyttet til stillingen i 30% hver. 40% av kateketstillingen var ubemannet. Fra 1. august 
sa Eivind opp stillingen sin for å flytte til Vestfold, og høsten 2022 ble Cecilie Trogstad 
Johnsen ansatt som menighetspedagog. Ungdomsarbeiderstillingen i 25 prosent 
finansieres med 50 prosent av Hauketo-Prinsdal menighet og 50 prosent av Holmlia 
menighet. 



34 

  

Økonomi 

Regnskapet viser et merforbruk for 2022 på 303 709 kr. I budsjettet for 2022 var det 
lagt til grunn bruk av disposisjonsfond på kr 445 000. Resultat er derfor bedre enn 
budsjettert. Sett i forhold til resultatet for 2021 som viste et overskudd på kr 15 500 
skyldes årets endring følgende hovedtrekk: 
 
Diakoni 
I 2021 fikk soknet et tilskudd på kr 150 000 til diakon. I tillegg ble de resterende midler 
på kr 92 000 fra Diakonifondet brukt opp. I 2022 har det hverken vært tilskudd eller 
fond og ta av. Dette var reflektert i budsjettet. Årets diakonikostnad ble derfor 374 000 
kr mot budsjettert 367 000 kr, mens det i 2021 ble 113 000 kr. Diakonien bringer 
økonomien i soknet inn i et styrt underskudd. Lønnskostnaden er den all vesentlige 
kostnaden. 
 
Øvrige kostnader og inntekter ligger tett på budsjett, men avviker i gunstig retning slik 
at underskuddet blir om lag 150 000 kr mindre enn budsjettert. 
 
Et periodiseringsavvik på et tilskudd fra Oslo Bispedømmeråd der kostnadene kom i 
2021, ble inntektsført i 2022 med kr 50 000. I tillegg er det positive utviklinger på 
kirkeofringer til egen menighet og til andre, julemarked og andre tiltak. 

Soknet har en god givertjeneste som samler inn kr 115 000 i tråd med budsjett og på 
nivå med 2021. 
 
Kostnadene er under kontroll, og både inntekts og kostnadssiden er høyere enn for 2021 
pga at 2022 var et nesten fullt driftsår uten pandemi. 
 
Menighetens viktigste inntekter: 

 Driftstilskudd fra Kirkelig fellesråd i Oslo 
 Tilskudd for frivillige kirketjenere  
 Givertjeneste kr.115.700, noe ned fra 2021 
 Offer til egen menighet kr. 43.175, opp fra 2021 
 Julemesse kr. 41.384, økning fra 2021 
 Utleie kr.52.500, god økning. 

  
Menighetens viktigste utgifter: 

 Egenfinansiert diakonimedarbeider i 50% stilling 
 Ungdomsarbeidere i til sammen 25% stilling 
 Kongeveien – layout- og trykkeriutgifter 
 Tilskudd til dirigentlønn, Prinsdal Sangeri 
 Innleie av musikere og materiell til kirkelige handlinger 
 Støtte til opplæring, kurs og ledere på leir i ungdomsarbeidet 
 Kontordrift og materiell 
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Kirkebygget 
 

Dugnad 
Etter det første semesteret med aktivitet post korona, var det behov for vedlikehold, 
vask og rens av kirken og uteområdet. For at det skulle passe for flest mulig, ble det lagt 
opp til dugnad over tre ettermiddager i mai. Hans Petter Heggelund, Ingjerd Tørring og 
Per Frogner hadde hovedansvar for hver sin dag i perioden 12.-23. mai mellom kl 18-20.  
Det ble feid, raket og plukket søppel utenfor kirka, og inne ble det ryddet i skap, vasket 
stoler og vinduer og fjernet stearin.  

Drift og vedlikehold  
Kirkelig Fellesråd i Oslo (KfiO) mottar bevilgninger fra Oslo kommune for vedlikehold og 
investeringer av kirkene i Oslo. Det er et stort gap mellom hvilke bevilgninger man får 
og hva som er behovet. Hauketo-Prinsdal kirke er i den store sammenheng en ung kirke. 
Menighetsrådet ser at kirken er slitt og trenger vedlikehold, og at flere maskiner 
begynner å bli modne for utskiftning. I 2022 fikk vi erfare dette, med lekkasje fra den 
store oppvaskmaskinen i kjøkken, 2. etasje, og da oppvaskmaskinen nede måtte byttes 
ut.  Vi hadde ikke periodisk renhold i 2022.  
 
 

Historikk for bygg og vedlikehold 
 
2022: Reparasjon av teleslyngeanlegg i kirkerommet. 
Stor oppvaskmaskin i kjøkken 2. etasje vurdert for utskifting pga lekkasje. 
Ny oppvaskmaskin på kjøkken i 1. etasje. Tilsyn på heisen flere ganger.  
Ellers ingen vesentlige prosjekter utover rydding og løpende vedlikehold. 
 
2021: Veggen i bønnerommet ble utbedret etter flyttingen av alterbildet. Rommet er 
ommøblert til både møterom og enkelt bønnerom. 
 
2020: Det gamle alterbildet ble flyttet fra bønnerommet i 2. etg. til over inngangen i 
kirkerommet i forbindelse med jubileet. I den forbindelse ble også veggen og nødlyset 
over inngangen malt i blått.  
 
2019: Utskiftning av døråpner på heisen, etter vedvarende problemer med driftsstans.  
Dette ser ut til å ha hatt en god effekt.  
Vi har fått ny teleslyngeforsterker i kirkerommet, nye høyttalere på kirketorget og kjøpt 
en egen mikrofon til flygelet for at lyden skal nå helt til bakerste rad til de 
gudstjenestene og seremoniene hvor vi må ha plass til mer enn 200 mennesker.   
Vedlikeholdsplan vedtatt med prioriteringer for årene framover. 
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2018: Innvendig ble det montert dørmagneter som utløses slik at innvendige dører 
lukkes hvis brannalarmen utløses. Det ble også montert ny og moderne innbruddsalarm.  
 
2017: Utvendig blått treverk ble malt. Flere vinduer ble registrert og bestilt byttet. 
Resultatet av dette er at to vinduer ble byttet i 2019, et i kirkerommet og et i 
menighetssalen. Vi fikk nytt liturgisk utstyr, den blå glassutsmykkingen i kirkerommet 
ble innviet på semesterstartsgudstjenesten høsten 2017.  
 
2016: Nytt lydanlegg i menighetssalen med teleslynge. Penger til dette ble samlet inn i 
forbindelse med kirkens 20-årsjubileum.  
 
2015: Nytt lydanlegg i kirkerommet ble montert. Nye stoler på kirketorget ble kjøpt for 
private pengegaver gitt i forbindelse med kirkens 20 års-jubileum 
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Menigheten på digitale flater 
På Facebook: https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet 

Facebook er en av menighetens viktigste informasjonskanaler, og det kommer 
oppdateringer flere ganger hver uke. Vi har 505 som følger siden.  

På Instagram: https://www.instagram.com/hauketoprinsdalkirke/ 
Menigheten har Instagram som brukes i liten grad. Den har 275 følgere.  

På internett: http://kirken.no/hauketo-prinsdal 
På menighetens nettside finnes informasjon om menigheten, kontaktinformasjon til 
ansatte, filer med menighetsbladet, protokoller fra menighetsrådet, samt oppdaterte og 
aktuelle saker om det som skjer i kirken.  

 
Påmelding for å få nyhetsbrev pr mail: post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no  
Det sendes ukenytt hver uke til 237 e-pstmottakere, med oversikt over menighetens 
arrangementer og spesielle satsinger. I 2022 fornyet vi ukenytt ved å bruke programmet 
mailchimp, hvor man tar i bruk plakater for å informere. Staben benytter seg av 
programmet Canva som vi abonnerer på for å kunne lage fine plakater. 
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Hauketo-Prinsdal menighet 2023 
Det innkalles med dette til årsmøte for Hauketo-Prinsdal menighet  
 
Dato: 7. mai 2023 kl. 12.30 etter gudstjenesten 
Møteleder: Per Frogner, leder av menighetsrådet  
Følgende saker behandles: 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 

2. Oppnevning av to personer til å undertegne protokollen fra møtet. 
 

3. Årsmelding for 2022.  
 

4. Orientering om regnskap 2022 og budsjett for 2023.  
 

5. Informasjon om menighetens strategiarbeid. 
 

6. Plass for innmeldte saker, frist for å melde inn saker er 24.april 2023.  
 

 
Etter årsmøte vil det åpnes for innspill, kommentarer og ønsker fra menigheten.  
Orientering om valg av nytt menighetsråd høsten 2023. 
 
Årsmeldingen publiseres på nettsiden og i «Ukenytt». Utskrift av årsmeldingen og notater til 
økonomi kan hentes på kirketorget.  
Ved spørsmål, ta kontakt med daglig leder på mail: Post.Hauketo-Prinsdal.oslo@kirken.no 
eller på telefon 23 62 98 52. 
 
Alle som er registrert som medlemmer eller som ved søknad til biskopen har fått innvilget 
tilhørighet til Hauketo-Prinsdal menighet har tale- og stemmerett på møtet. 


